2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 5 марта 2025 г.  № 290
	О признании утратившим силу нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.12.2008 г. № 276 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда общеотраслевых профессий рабочих органов местного самоуправления».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Е.В. Кожухов